

**1. QMINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR**  
**PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR**  
**CNPJ: 26.989.715/0004-55**  
**UG: 200008- GESTÃO: 00001**  
**DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO**

**DEMONSTRATIVO**  
**EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/12/2015 A 30/12/2015**

**01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS**

<b>PGJM</b>	<b>UND</b>	<b>QTE</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
SENTRA 2.0 SV FLEX CVT 15/16, COR: PRETO.	UND	4	68.500,00	274.000,00	04104117/0007-61 - NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA
CARTUCHO DE TONER HP,PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA. MARCA/MODELO: HP CE278AC.	UND	200	212,30	42.460,00	56215999/0012-01 - INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA
PNEU 225/50R17. MODELO: EFFICIENT GRIP PERF. 94V SC. MARCA: GOODYEAR.	UND	4	455,00	1.820,00	38046843/0001-00 - HC PECAS S/A
CONJUNTO DE TUBULAÇÃO DE METAL PARA 90217	UND	1	2.196,81	2.196,81	65591695/0001-79 - FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
ETIQUETA DE OPERAÇÃO PARA 90217	UND	1	7,14	7,14	
ETIQUETA DE COMUNICAÇÃO 90217	UND	1	5,79	5,79	
BANDEIRAS DE DOIS PANOS - 90 CM DE LARGURA DE 129 CM DE COMPRIMENTO - BANDEIRA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	UND	40	42,50	1.700,00	04522053/0001-23 - POLY COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
BANDEIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR	UND	22	89,00	1958,00	
BANDEIRA DO MERCOSUL	UND	28	49,00	1.372,00	
BANDEIRA DA REPÚBLICA DE ANGOLA	UND	2	44,00	88,00	
BANDEIRA DO ACRE	UND	5	44,00	220,00	
BANDEIRA DE ALAGOAS	UND	5	44,00	220,00	
BANDEIRA DO AMAPÁ	UND	5	44,00	220,00	
BANDEIRA DO AMAZONAS	UND	5	44,00	220,00	
BANDEIRA DA BAHIA	UND	5	44,00	220,00	
BANDEIRA DO CEARÁ	UND	4	44,00	176,00	
BANDEIRA DO DISTRITO FEDERAL	UND	5	44,00	220,00	

BANDEIRA DO ESPÍRITO SANTO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE GOIÁS	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO MARANHÃO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO MATO GROSSO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO MATO GROSSO DO SUL	UND	4	44,00	176,00
BANDEIRA DE MINAS GERAIS	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO PARÁ	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DA PARAÍBA	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO PARANÁ	UND	2	44,00	88,00
BANDEIRA DE PERNAMBUCO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO PIAUÍ	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO RIO DE JANEIRO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO RIO GRANDE NORTE	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DO RIO GRANDE DO SUL	UND	4	44,00	176,00
BANDEIRA DE RONDÔNIA	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE RORAIMA	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE SANTA CATARINA	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE SÃO PAULO	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE SERGIPE	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRA DE TOCANTINS	UND	5	44,00	220,00
BANDEIRAS DE TRÊS PANOS - 135 CM DE LARGURA E 193 CM DE COMPRIMENTO - BANDEIRA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	UND	28	75,00	2.100,00
BANDEIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR	UND	29	112,00	3.248,00
BANDEIRA DO MERCOSUL	UND	25	90,00	2.250,00
BANDEIRA DO ACRE	UND	3	70,00	210,00
BANDEIRA DE ALAGOAS	UND	3	70,00	210,00

BANDEIRA DO AMAPÁ	UND	3	80,00	240,00
BANDEIRA DO AMAZONAS	UND	2	80,00	160,00
BANDEIRA DA BAHIA	UND	2	70,00	140,00
BANDEIRA DO CEARÁ	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DO DISTRITO FEDERAL	UND	2	70,00	140,00
BANDEIRA DO ESPÍRITO SANTO	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DE GOIÁS	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DO MARANHÃO	UND	3	70,00	210,00
BANDEIRA DO MATO GROSSO	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DO MATO GROSSO DO SUL	UND	3	70,00	210,00
BANDEIRA DE MINAS GERAIS	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DO PARÁ	UND	3	70,00	210,00
BANDEIRA DA PARAÍBA	UND	3	70,00	210,00
BANDEIRA DO PARANÁ	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DO PERNAMBUCO	UND	3	90,00	270,00
BANDEIRA DO PIAUÍ	UND	3	90,00	270,00
BANDEIRA DO RIO DE JANEIRO	UND	3	80,00	240,00
BANDEIRA DO RIO GRANDE DO NORTE	UND	3	80,00	240,00
BANDEIRA DO RIO GRANDE DO SUL	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DE RONDÔNIA	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DE RORAIMA	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DE SANTA CATARINA	UND	3	90,00	270,00
BANDEIRA DE SÃO PAULO	UND	3	80,00	240,00
BANDEIRA DE SERGIPE	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRA DE TOCANTINS	UND	3	75,00	225,00
BANDEIRAS DE MESA - 14 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO - BANDEIRA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	UND	25	19,00	475,00

BANDEIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR	UND	25	24,00	600,00	
ROSETA PARA BANDEIRA DO BRASIL, DEVENDO OS NOMES DAS PROCURADORIAS SEREM BORDADOS NAS QUANTIDADES ABAIXO: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR(6 UNIDADES); PJM - BAGÉ ( 2 UNIDADES); PJM - BELÉM ( 2 UNIDADES) PJM - BRASÍLIA ( 2 UNIDADES); PJM - CAMPO GRANDE ( 2 UNIDADES); PJM - CURITIBA ( 2 UNIDADES); PJM - FORTALEZA ( 2 UNIDADES); PJM - JUIZ DE FORA ( 2 UNIDADES); PJM - MANAUS ( 2 UNIDADES) ; PJM - PORTO ALEGRE ( 2 UNIDADES); PJM-RECIFE ( 2 UNIDADES); PJM - RIO DE JANEIRO ( 8 UNIDADES); PJM - SALVADOR ( 2 UNIDADES); PJM - SANTA MARIA ( 2 UNIDADES); PJM - SÃO PAULO (2UNIDADES)	UND	40	56,00	2.240,00	
MÁQUINAS DE CAFÉ - MATERIAL: AÇO INOX; CAPACIDADE 2 DEPÓSITOS DE 5 LITROS CADA, SENDO UM REMOVÍVEL P/LEITE; ESTERILIZADOR ACOPLADO; AQUECIMENTO POR RETÊNCIA ELÉTRICA C/TERMOSTATO REGULÁVEL; MED. MÁXIMAS: COMPRIMENTO 70 CM, ALIMENTAÇÃO: 220 VOLTS; CONSUMO MÁXIMO: 2.000 KWH; MÍNIMO 4 TORNEIRAS. MARCA: UNIVERSAL. MODELO: MC251 ET.	UND	6	1.480,00	8.880,00	19806688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI - ME
VENTILADORES INDUSTRIAL DE PAREDE 50 CM; DIMENSÃO DA HÉLICE 45 CM; SISTEMA DE OSCILAÇÃO: INCLINAÇÃO VERTICAL/HORIZONTAL; MATERIAL CORPO DE AÇO, HÉLICE: POLIPROPILENO; GRADE REMOVÍVEL; COMP. DE CABO MÍNIMO 68 CM; COR PRETA. ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS. MARCA: VENTISOL	UND	5	149,99	749,95	06324611/0001-71 - JULIERME F. DA ROSA - ME
FRAGMENTADORAS C/CESTO DE NO MÍNIMO 27 LITROS; CORTE EM CONFETTI-MICRO PARTÍCULA), FRAGMENTA MÍN. 10 FOLHAS OU 1 CARTÃO/CD/DVD; EXCEDE NÍVEL DE SEGURANÇA 4 (NORMA DIN 32757-1); ALTÍSSIMA SEGURANÇA; SENSOR AUTOMÁTICO DE PRESENÇA DE PAPEL; CHAVE LIGA/DESLIGA, BOTÃO DE AVANÇO E RETROCESSO; SENSOR DE PRESENÇA DO CESTO; PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA COM FUNÇÃO AUTO-REVERSO; ABERTURA MÍNIMA DE ENTRADA: 240 MM; VOLTAGEM: 220 V; NÍVEL DE RUÍDO EXTRA-BAIXO (<62 DB); DIMMENSÕES APROXIMADAS: 400X310X650MM. MARCA/ MODELO: PROCALC ES 9520.	UND	15	1.414,10	21.211,50	10336598/0001-48 - RT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
LÂMPADA PL, 26W, 220V, 4 PINOS, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 8.000 HORAS. MARCA/MODELO: OSRAM PL 26W.	UND	1.200	10,36	12.432,00	10752963/0001-03 - FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS LTDA - EPP
PERFURADOR, DE 2 FUIROS, PARA APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS, MODELO HDP 2320,	UND	3	865,00	2.595,00	03452072/0001-68 - DIGITAL DISTRIBUIDORA

COMERCIO E  
SERVICOS EIRELI - ME

<b>PJM/Salvador/BA</b>	<b>UND</b>	<b>QTE</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
KIT REVISÃO	UND	1	18,00	18,00	33931916/0001-14 - ANDRE CARVALHO & CIA LTDA - EPP
COLA ALTA TEMPERATURA PRETA	UND	1	8,00	8,00	
HIGIENIZAÇÃO SISTEMA AR CONDICIONADO	UND	1	68,00	68,00	
ADITIVO RADIADOR ORGÂNICO (ROSA)	UND	2	32,00	64,00	
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR	UND	1	48,00	48,00	
ÓLEO DO MOTOR 5W30	UND	5	34,21	171,05	
ELEMENTO FILTRO AR	UND	1	65,00	65,00	
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UND	1	248,00	248,00	
PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	UND	1	470,40	470,40	

<b>PJM/Recife/PE</b>	<b>UND</b>	<b>QTE</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
ÓLEO MOTOR	UND	1	65,00	65,00	11401967/0001-00 - SANTOS & SOUZA AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA -ME
RADIADOR	UND	1	270,00	270,00	
TAMPA ÓLEO	UND	1	26,00	26,00	
SELANTE DE MOTOR	UND	1	42,00	42,00	
ADITIVO DE RADIADOR	UND	2	27,00	54,00	
ÁGUA DESTILADA	UND	4	6,00	24,00	
JUNTA MOTOR	UND	1	255,00	255,00	
DESCARBONIZANTE	UND	1	29,00	29,00	
DESENGRAXANTE	UND	1	39,00	39,00	
LIXA DE FERRO	UND	1	5,00	5,00	
TAMPA DO RESERVATÓRIO	UND	1	25,00	25,00	
BOMBA ÁGUA	UND	1	130,0	130,00	
SENSOR TEMPERATURA	UND	1	99,00	99,00	

VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UND	1	70,00	70,00	
ABRAÇADEIRA MANGOTE	UND	6	5,00	30,00	
RETENTOR, CÓDIGO 9110	UND	1	25,00	25,00	
RETENTOR, CÓDIGO 2184	UND	1	50,00	50,00	
ANEL DE SEGMENTO	UND	1	295,00	295,00	
BRONZE BIELA	UND	1	170,00	170,00	
BRONZE FIXO	UND	1	175,00	175,00	
ARMÁRIO PARA QUADROS - AMM 01. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	2	2.380,00	4.760,00	
ARMÁRIO PARA ALMOXARIFADO - AMM 02. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	2.070,00	2.070,00	
ARMÁRIO PARA COPA - AMM 03. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	1.999,99	1.999,99	
ARMÁRIO PARA ALMOXARIFADO - AMM 04. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	1.900,00	1.900,00	
BANCADA PARA SALA DOS MOTORISTAS - B02. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	1.025,00	1.025,00	
BANCADA PARA SALA DOS MOTORISTAS - B03. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	900,00	900,00	
BALCÃO PARA RECEPÇÃO - BALCÃO 01. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	2.600,00	2.600,00	
ARMÁRIO ESTANTE SALA PROCURADOR - TRECHO 1. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	11.182,00	11.182,00	
ARMÁRIO ESTANTE SALA PROCURADOR - TRECHO 2. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	5.500,00	5.500,00	
ARMÁRIO ESTANTE SALA PROMOTOR 1. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	6.080,00	6.080,00	
ARMÁRIO ESTANTE SALA PROMOTOR 2. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	6.080,00	6.080,00	
ARMÁRIO ESTANTE BIBLIOTECA. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	11.810,00	11.810,00	
ARMÁRIO PARA COPA - AMM 03. MARCA: MÓVEIS DRUMMOND.	UND	1	300,00	300,00	

71360713/0001-04 -  
MODERN DESIGN DO  
BRASIL LTDA - EPP

PJM/Juiz de Fora/MG	UND	QTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EMPRESA CNPJ/CPF
---------------------	-----	-----	-------------	-------------	------------------

			R\$	R\$	
ESTANTE PARA GABINETE - AM 2 - ESTRUTURA, PRATELEIRAS INTERNAS E PORTAS EM MDF (MEDIUM DENSITY FIBERBOARD) COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO MADEIRADO DE ALTA PRESSÃO (AP), COR REFERÊNCIA NOCE AMÊNDOA (PADRÃO DURATEX), ACABAMENTO TEXTURIZADO, EM TODAS AS FACES. ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS COM FITA DE PVC NA MESMA TONALIDADE DO REVESTIMENTO. ALTURA AJUSTÁVEL. TAMPOS EM MDF COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO MADEIRADO DE ALTA PRESSÃO (AP), COR REFERÊNCIA NOCE AMÊNDOA (PADRÃO DURATEX), ACABAMENTO TEXTURIZADO, EM TODAS AS FACES. FURAÇÃO PARA PASSA-CABOS COM TAPA-FUROS	UND	1	4.500,00	4.500,00	17243645/0001-58 - CRISTIANE MAGALHAES VARGAS 08888165614
ARMÁRIO PARA BANHEIRO - AM . ESTRUTURA E PRATELEIRAS E GAVETAS (INCLUINDO PORTAS E FRENTE) EM MDF BRANCO, COM 18 MM DE ESPESSURA, COR REF. POLAR L190 (PADRÃO FORMICA), ACABAMENTO TEXTURIZADO, EM TODAS AS FACES. ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS COM FITA DE PVC NA MESMA TONALIDADE DO REVESTIMENTO. CORREDIÇAS DE TRILHO COM EXTRAÇÃO TELESCÓPICA E LIMITADOR DE SAÍDA.PUXADORES TIPO ALÇA EM LATÃO MODELO DE REFERÊNCIA CA, REF. 718, SANMAFER, ACABAMENTO CROMADO. DOBRADIÇAS EM CHAPA DE AÇO CROMADA. VEDAÇÕES COM SILICONE.DIMENSÕES E DETALHES AM 135X40 CM).	UND	1	1.800,00	1.800,00	

<b>PJM/Santa Maria/RS</b>	<b>UND</b>	<b>QTE</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
PNEU 205/60R16 BRIDGESTONE TURANZA ER 300 92H PARA RENAULT FLUENCE DYNAMIQUE 2.0,2012/2013, PLACAS JKO 7201.	UND	4	455,00	1.820,00	89079354/0007-72 - PIPPI PNEUS LTDA
PNEU 195/60R15/ BRIDGESTONE TURANZA ER 300 88H PARA GM/ASTRA SEDAN ADVANTAGE 2007/2008, PLACA IOM 6664.	UND	4	320,00	1280,00	
VálVULA DE PRESSÃO PARA PNEU SEM CÂMARA, INSTALADA	UND	10	7,50	75,00	

## 02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE MONITORIZAÇÃO AMBULATORIAL DE PRESSÃO ARTERIAL - MAPA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE/PGJM	420,00	420,00	65.591.695/0001-79 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CLINICA INTERNATIONAL JOURNAL OF BRASILIAN, PERIODICIDADE TRIMESTRAL, 4 (QUATRO) EDIÇÕES - Nº 44, 45, 46 E 47, PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA A SAUDE/PGJM.	382,00	382,00	06.025.546/0001-83 EDITORA PONTO LTDA - EPP
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL, NA MODALIDADE DE ACESSO ONLINE, DO SISTEMA DE BUSCAS DOINET, VIGENCIA 31/12/2015 A 30/12/2016	31.770,00	31.770,00	00.885.818/0001-39 - BPGR TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA - EPP
AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) ASSINATURAS ANUAIS DO PERIÓDICO ELETRÔNICO "UPTODATE",VISANDO ATENDER AO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR.(VALOR DA ASSINATURA EM DOLAR US\$ 1,512.00 )	5.924,92	5.924,92	EXWKHUPTO - WOLTERS KLUWER HEALTH - UP TO DATE
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUPTA - UPS (NOBREAK) -, PARA O EDIFÍCIO-SEDE DO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR EM BRASÍLIA/DF, COMPREENDENDO SERVIÇOS DE COMISSIONAMENTO DO SISTEMA DE UPS. SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MONTAGEM DO SISTEMA DE BATERIAS DO UPS E SERVIÇOS POR REGIME DE TAREFAS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICAS PARA UPS - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROVENIENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2015 DA UFRN.	55.600,00	55.600,00	07.108.509/0002-82 SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL INDUSTRIA E

PJM/Curitiba/PR	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PREVENÇÃO E INCÊNDIOS PARA O EDIFÍCIO-SEDE DA PJM/CURITIBA/PR, CONFORME RELATÓRIO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DO PARANÁ.	2.690,00	2.690,00	20.925.611/0001-58 HROMADA & STANGHERLIN LTDA - ME

PJM/Recife/PE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RETÍFICA DE MOTOR DE VEÍCULO OFICIAL, FIAT PALIO WEEKEND-PLACA JJE-0547.	1.320,00	1.320,00	11.401.967/0001-00 SANTOS & SOUZA AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA





<b>PJM/Rio de Janeiro/RJ</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO GUIA FARMACÊUTICO BRASÍNDICE, COM PERIODICIDADE QUINZENAL, 24 (VINTE E QUATRO) EDIÇÕES, DE 843 À 866.	705,00	705,00	62.958.491/0001-35 ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMACEUTICAS E TÉCNICAS LTDA

<b>PJM/Salvador/BA</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO, INCLUINDO DESEMPENO JANTE ARO 16/17/18 E REVISÃO GERAL. FORD FOCUS, PLACA JJU-1557	611,60	611,60	33.931.916/0001-14 - ANDRE CARVALHO & CIA LTDA - EPP

<b>PJM/Santa Maria/RS</b>	<b>VALOR UNIT. R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>EMPRESA CNPJ/CPF</b>
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE PNEUS, DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA PJM/SANTA MARIA/RS	161,00	161,00	89.079.354/0007-72 PIPPI PNEUS LTDA